PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

SECRETARIA DE APOIO SOCIAL AO CIDADÃO

1

RESULTADO DA ANÁLISE PRELIMINAR DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições previstas de acordo com a Lei Federal

nº 13.019/14 e Decreto Municipal nº 17.581/17, em conformidade com o edital de

chamamento público nº 05/2017, torna público o resultado preliminar de classificação das

organizações da sociedade civil participantes no referido chamamento público, nominadas

abaixo:

As OSCs relacionadas abaixo foram INABILITADAS pelos seguintes motivos:

 Associação Celebreiros – obtiveram nota 0 (zero) nos critérios de julgamento
(B), (C), (D), e (G) do item 28 do Termo de Referência;

 Centro de Prevenção e Reabilitação da Deficiência da Visão – PRÓ VISÃO não
atendeu ao objeto da parceria.

Nos termos do edital de chamamento público nº 05/2017 e do art. 63 do Decreto Municipal

1.581/2017, fica aberto o prazo recursal de três dias.

São José dos Campos, 15 de dezembro de 2017.

Comissão de Seleção

CLASSIFICAÇÃO DAS ENTIDADES HABILITADAS

RANQUEAMENTO
ORGANIZAÇÃO DA
SOCIEDADE CIVIL

SERVIÇO PONTUAÇÃO

1

Centro Educacional Fonte da
Vida

Executar Serviço de Proteção Social
Especial de Média Complexidade –
Serviço de Proteção Social para
Pessoas com Deficiências e seus
Familiares

13,64